ANTIPASTI

PIZZABROTAYH

PIZZABROT BRUSCETTAAYH
MIT ZERHACKTEN TOMATEN, RUCOLA UND ZWIEBELN

ANTIPASTO MISTO DELLA VETRINAAWHGC
GEMISCHTES HAUSGEMACHTES EINGELEGTES GEMUSE

CARPACCIO DI MANZO CON
PARMIGIANO E RUCOLA®
RINDERCARPACCIO MIT PARMESAN UND RUCOLA

VITELLO TONNATOQP-GWVHMELL
KALBSFLEISCH MIT THUNFISCH UND KAPERN

VORSPEISEN MIX¢
VITELLO TONNATO, BRESAOLA (BUNDNERFLEISCH), CARPACCIO

COZZE AL VINO BIANCO O AL POMODORO®

MIESMUSCHELN IN WEIBWEIN ODER TOMATENSAUCE 1 PERSON
AUCH ALS HAUPTSPEISE ERHALTLICH 17,90€

CAPRESES®
TOMATEN MIT MOZZARELLA UND BASILIKUM

FORMAGGIO PANATO MIT RUCOLA
UND GEGRILLTEN AUSTERNPILZENGAGYH
PANIERTER ZIEGENKASE

ANTIPASTI PLATTERD: G WHM, EGA
GEM. PLATTE MIT VITELLO TONNATO, CARPACCIO, BUFFALA
UVM. FUR 4-5 PERSONEN

INSALATA

INSALATA VERDE
GRUNER SALAT

INSALATA MISTA
GEMISCHTER SALAT

INSALATA MISTA CON TONNOP
GEMISCHTER SALAT MIT THUNFISCH

INSALATA DIE POMODORO E CIPOLLA
TOMATENSALAT MIT ZWIEBELN

INSALATA DI RUCOLA CON PARMIGIANO
E POMODORINI®
RUCOLASALAT MIT PARMESAN UND COCKTAILTOMATEN

INSALATA MISTA CHEF¢P¢
GEMISCHTER SALAT MIT THUNFISCH, MOZZARELLA, PAPRIKA,
OLIVEN, ARTISCHOCKEN UND MILDEN PEPERONI

INSALATA MISTA RINDERSTREIFENP*¢
GEMISCHTER SALAT MIT RINDERSTREIFEN

6,90 €
10,90 €

13,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

13,90 €

12,90 €

14,90 €

69,00 €

4,90 €

5,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

13,90 €

18,90 €



CARNE VOM GRILL

FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA
ARGENTINISCHES RINDERFILET VOM GRILL,
WAHLWEISE MIT SENF- ODER PFEFFERSAUCE

COSTATA DI MANZO ALLA GRIGLIA
ARGENTINISCHE RINDERLENDE VOM GRILL

COSTATA DI MANZO ALLA SICILIANA
ARGENTINISCHE RINDERLENDE MIT GEHACKTEN
TOMATEN, RUCOLA & ZWIEBELN

TAGLIATA FIORENTINA®
TRANCHIERTE RINDERLENDE AUF RUCOLABETT
MIT DATTELTOMATEN & PARMESAN

LAMMKAREE
LAMMKARREE MIT THYMIAN, SERVIERT MIT
TAGESBEILAGE (GEGRILLTES GEMUSE DER SAISON)

LAMMFILET ALLE ERBE AROMATICHE
LAMMFILET IM KRAUTERMANTEL, SERVIERT MIT TAGESBEILAGE
(GEGRILLTES GEMUSE)

FEGATO DI VITELLO ALLA GRIGLIA
KALBSLEBER VOM GRILL, SERVIERT
MIT TAGESBEILAGE (GEMUSE DER SAISON)

FEGATO DI VITELLO ALLA VENEZIANA

(AUS DER PFANNE )

KALBLEBER MIT ROTEN ZWIEBELN UND SAUCE, SERVIERT
MIT TAGEBEILAGE

CARNE MISTO ALLA GRIGLIA
GEMISCHTE FLEISCHPLATTE ZUR BEILAGE GEMUSE
5 PERSONEN

PESCE VOM GRILL

SCAMPI E CALAMARIP#®E
SCAMPI UND BABYCALAMARI,
SERVIERT MIT TAGESBEILAGE
(GEGRILLTES GEMUSE DER SAISON)

SCAMPI ALLA GRIGLIA O ALLA DIAVOLAP®
SCAMPI VOM GRILL ODER SCAMPI
IN SCHARFER SAUCE AUS DER PFANNE

FILETTO DI SALMONE ALLA GRIGLIAP
LACHSFILET VOM GRILL, SERVIERT
MIT TAGESBEILAGE (GEGRILLTES GEMUSE DER SAISON)

PESCE MISTO ALLA GRIGLIAP#®R
GEMISCHTE FISCHPLATTE VOM GRILL,
SERVIERT MIT TAGESBEILAGE (GEGRILLTES GEMUSE)

PESCE MISTO ALLA GRIGLIAP:BR
GEMISCHTE FISCHPLATTE VOM GRILL, 5 PERSONEN
SERVIERT MIT TAGESBEILAGE (GEGRILLTES GEMUSE)

38,90 €

29,90 €

30,90 €

30,90 €

27,90 €

29,90 €

24,90 €

26,90 €

149,00 €

30,90 €

29,90 €

24,90 €

32,90 €

149,00 €



PASTA DELLA MAMMA

BOMBA (SPEZIALITAT DES HAUSES) VH:BDRC
BOUILLABAIS (FISCHSUPPE)
MIT RAVIOLI & PIZZATEIG UBERBACKEN

BOMBA SPECIALEVH:ED:RC

BOUILLABAISSE (FISCHSUPPE)

MIT RAVIOLI & PIZZATEIG UBERBACKEN,
ZUSATZLICH ZANDERFILET & JAKOBSMUSCHELN

LINGUINE AI FRUTTI DI MARESYAD-BR
DUNNE BANDNUDELN MIT MEERESFRUCHTEN

LINGUINE ALLO SCOGLIOCE¥ADBG 1234
DUNNE BANDNUDELN
MIT KREBSFLEISCH, GERAUCHERTEM LACHS & GAMBAS

LINGUINE CON PATE DI PORCINIF%ADBG
DUNNE BANDNUDELN MIT STEINPILZEN & GAMBAS

V) LINGUINE CON PORCINI#WA€

DUNNE BANDNUDELN MIT STEINPILZEN

7) LINGUINE ALLA SORRENTINAFYA

DUNNE BANDNUDELN MIT FRISCHEN
TOMATEN, MOZZARELLA & BASILIKUM

GNOCCHI CON GAMBERETTI E RUCOLAPE¢
KARTOFFELNUDELN MIT RUCOLA UND GAMBAS

(V) GNOCCHI AL PESTO DI RUCOLA E BASILICO®H

KARTOFFELNUDELN MIT SELBSTGEMACHTEM
RUCOLAPESTO & PARMESAN

LINGUINE AL PEPE ROSA E PROSCIUTTQ!%A.G2
DI PARMA
DUNNE BANDNUDELN MIT ROTEM PFEFFER & PARMASCHINKEN

V) PENNE PECORINO E BASILICO®"A

PENNE MIT COCKTAILTOMATEN, BASILIKUM & ZIEGENKASE

RIGATONI AL FORNO®¥A
MIT RAGOUT DI SALSICCIA UND MOZZARELLA

LASAGNA AL FORNO®¥A
LASAGNE NACH ART DES HAUSES

SPAGHETTI BOLOGNESEY"
HACKFLEISCH (NUR RIND), TOMATENSAUCE

SPAGHETTI AMATRICIANAWH:32:32:2
SPECK, ZWIEBELN, TOMATENSAUCE

TAGLIATELLE EMILIANAAVHGC
SCHINKEN, ERBSEN, SAHNE, CHAMPIGNONS

SPAGHETTI CARBONARAWH. €623
EI, SPECK, SAHNE

20,90 €

23,90 €

18,90 €

16,90 €

16,90 €

14,90 €

13,90 €

14,90 €

12,90 €

14,90 €

13,90 €

14,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €



P1ZZA AUS DEM HOLZOFEN

ALLE PIZZEN WERDEN MIT MOZZARELLA & TOMATENSAUCE SERVIERT !

ALLE PIZZEN AUCH GLUTENFREI ERHALTLICH 2€ AUFPREIS

SENZA NOMEVHH:236
SCHINKEN, ARTISCHOCKEN, SCHARFE SALAMI,
OLIVEN, CHAMPIGNONS

CASAVHG23
SCHARFE SALAMI, GEGRILLTE AUSTERNPILZE,
PARMESAN & RUCOLA

ANDREA*GYH
SALAMI, GORGONZOLA, ZWIEBELN

ADESSOMYHDG
GERAUCHERTER LACHS & CREME FRAICHE

FRUTTI DI MAREVH.C2
FRISCHE MEERESFRUCHTE, SEPPIA, MUSCHELN, GARNELEN

DELLO CHEF¥H*6:2
MASCARPONE & PARMASCHINKEN

CAPRICCIOSAVHH236
OLIVEN, ARTISCHOCKEN, CHAMPIGNONS
& VORDERSCHINKEN

TONNO E CIPOLLAYED
THUNFISCH & ZWIEBELN

BUFALINAWVHG
BUFFELMOZZARELLA, COCKTAILTOMATEN & BASILIKUM

UATTRO FORMAGGIVH612
“~ PARMESAN, GORGONZOLA & PECORINO

UATTRO STAGIONIVH:H:236
HINKEN, CHAMPIGNONS,
ARTISCHOCKEN & OLIVEN

PARMA RUCOLAYHG2

PARMASCHINKEN, RUCOLA & PARMESAN
VESUVIQ™23

VORDERSCHINKEN, CHAMPIGNONS & SCHARFE SALAMI

PROSCIUTTOYH:23
VORDERSCHINKEN

) CARCIOFIV®>
ARTISCHOCKEN
Gl WH,2,3
VORDERSCHINKEN & CHAMPIGNONS
SALAMIVH12
RO ‘WH,D,H,6
OLIVEN, KAPERN & SARDELLEN

FUNGHI'M
CHAMPIGNONS
7) PRIMAVERAY*-
RUCOLA, COCKTAILTOMATEN & PARMESAN
V) VE g
" ZUCCHINI, AUBERGINEN & PAPRIKA
HAWAIIY!
VORDERSCHINKEN & ANANAS
) MELAN, WHLG12
“ AUBERGINEN & MASCARPONE

DIAVOLAYH 23
SCHAREE SALAMI

O SOLE MIOYH¢2
VORDERSCHINKEN, PAPRIKA & EI

") MARGHERITA™

17,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

18,90 €
14,90 €
15,90 €

14,90 €

16,90 €
15,90 €

15,90 €

16,90 €
15,90 €
12,90 €
13,90 €
13,90 €

12,90 €
12,90 €

12,90 €
13,90 €
14,90 €
13,90 €
14,90 €
14,90 €
14,90 €

11,90 €



DOLCI DELLA MAMMA

PROFITEROLYHGCEH
(GEFULLTE SCHOKOWINDBEUTEL)

TIRAMISUCGRYVHL

DOLCETTO AL LIMONESGYHH
(ART ZITRONENTIRAMISU)

PANNA COTTA CON FRUTTI DI BOSCO¢
(MIT WALDFRUCHTEN)

CREMA CATALANAS¢
(MIT KARAMELLISIERTEM ZUCKER)

DESSERTPLATTE FUR 2VH-CEGH.L
VON ALLEM ETWAS

DESSERTPLATTE FUR 4-5¥HCEGH.LS
VON ALLEM ETWAS

GETRANKE

COCA COLAM021314 1,0L
FANTA!»1514 1,0L
MEZZO MIX*1021314 1,0L
RED BULL"*2 0,25L
AUGUSTINER HELLP*+ 0,5L

FLASCHENWEINE

'VINO ROSSO:
PRIMITIVO DI SALENTO® 0751

VINO BIANCO:
LUGANA SANTA SOFIA 0,75L

ALLERGENE H ENTHALT SCHALENFROCHTEINUSSE B2W. NUSSERZEUGNISSE
MANOELN
AENTHALT GLUTENHAITIGE’S GETREIDE ERZEUGNISSE HAHASELNUSSE
swezEy WAWALNOSSE
CACASHEWNUSSE
BAoeRoTE. PEPEKANNUSSE
OAHAFER BRBRASILANISCHE NUSSE
SPOINKEL nTEN
T wss

B ENTHALT KREBSTIERE 80 GoERaUDNDSSE
CENTHALT EL-ERZEUGNISSE LENTHALT SELLERIE/ERZEUGNISSE
D ENTHALT FISCH e MENTHALT SENFIERZEUGH
E ENTHALT ERO! NENTHALT SESAMSAMEN-ERZEUGNISSE
F ENTHALT SOJABOH OENTHALT SCHWEFELOXIDISULFITE

ENTHALT eHALTIO P ENTHALT LUPINE/NERZEUGNISSE

ZUSATZSTOFFE
FRANNGHT PO
1M FARBST 102 ENTLALT KOFFEN, FOR KINDER UND SCHANGERE FRALEN NIHT GEEINET
1 KOANTENDE ACTVTAT O ALFMERKSAMGET 1 ENTHALT CHII
VON KINDERN T2 GANTECHCH VERANOERT
Srorr 13 ENTHALT SAUERUNGSMITTEL

23T NTRTPORELIAZ SO NTRAT
3MITANTIOKIDATION
4 MIT GESCHMACKSY
5

7 GEWACHST
BMITPHOSPHAT

OMIT SUBLNGSMITTEL()

9.1 ENTHALT PHENVLALANIN

92 KANN BEI OBERMARIGEM VERZEHR ABFUHREND WIRKEN
10ENTHALT KOFFEIN

123 ENTIALT e AUS RN GEvOMNEN)

DESIGN & PHOTOGRAPHY BY.

DESIGHOW

6,90 €

7,90 €
7,90 €

6,90 €

7,90 €

14,90 €

34,90 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,50 €
3,00 €

19,00 €

19,00 €
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